Уважаемые налогоплательщики!
27.04.2015 08:49

Просим Вас обратить внимание на изменения форм заявлений о возврате (зачете)
суммы излишне уплаченного (взысканного) налога (сбора, пени, штрафа). Формы
утверждены Приказом ФНС России от 03.03.2015 №ММВ-7-8/90@ «Об утверждении
форм документов, используемых налоговыми органами при осуществлении зачета и
возврата сумм излишне уплаченных (взысканных) налогов, сборов пеней, штрафов».

Отдел работы с налогоплательщиками

Межрайонной ИФНС России №12 по Ростовской области

 1 / 1